
UCHWAŁA NR 185/XXXII/2021 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 art. 54, 
art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214  pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2021 rok  wprowadza się zmiany w związku z przyjęciem od Powiatu 
Kłobuckiego zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych, dotyczącego modernizacji chodnika przy 
drodze powiatowej w Iwanowicach Dużych ul. Częstochowska. 

- zwiększyć dochody 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 zł. 
  Dochody majątkowe 50 000,00 zł, 
  w tym  :  
 - z tytułu dotacji celowej  na zadanie realizowane na podstawie 

porozumienia 
 

50 000,00 zł. 

- zwiększyć wydatki 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 zł. 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 zł. 
  Wydatki majątkowe 50 000,00 zł. 
  z tego :  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Nr 176/XXXI/2021 z dnia 23 września 2021r. w  §1 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 400,00 zł. 
  Dochody bieżące 15 400,00 zł, 
  z tego:  
  - środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 15 400,00 zł. 

otrzymuje brzmienie: 

"Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 400,00 zł. 
  Dochody bieżące 15 400,00 zł, 
  z tego:  
  - środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 15 400,00zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2391B2-4103-4A40-B33D-8FC6C741C336. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2391B2-4103-4A40-B33D-8FC6C741C336. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


